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Dansk IT’s 2022 
 
Årsberetningen for 2022 rummer fortællingen om alt det gode, der 
skete i Dansk IT i årets løb – med nye tiltag og aktiviteter og fremdrift 
på en række vigtige områder. Samtidig dykker årsberetningen også 
ned i de områder, der har haft udfordringer.  
2022 blev et år, hvor Dansk IT i høj grad byggede videre på de projekter 
og initiativer, der er blevet søsat over de seneste år. Her er det især 
værd at fremhæve DIT Akademi, medlemmernes lærings- og 
vidensplatform, og HackerStop, der bidrager til at skabe awareness 
om cybersikkerhed i danske organisationer. Udviklingen af begge 
platforme kan du læse meget mere om i selve årsberetningen.  

OffDig opnåede i 2022 det højeste deltagerantal nogensinde, 1640, og 
havde et virkelig stærkt og mangfoldigt program. Det viser, at 
strategien om at holde gang i OffDig også i de lidt svære corona-år 
trods udfordringer med forsamlingsforbud og lignende var den helt 
rigtige. OffDig-konferencen har det i dag bedre end nogensinde.  

Det var også et år, hvor de aktive medlemmer i Dansk IT igen bidrog til 
at udvikle foreningen og til at formulere Dansk IT’s politiske og faglige 
grundholdninger. Der skal lyde en tak til medlemmerne af bestyrelsen 
og til alle de aktive i Dansk IT’s udvalg og fagråd. Jeres arbejde og 
indsats er det, der udgør fundamentet i Dansk IT.   

2022 var også et udfordrende år. De økonomiske efterdønninger af 
corona kombineret med en energikrise, inflation og en krig i Europa 
gjorde det ikke let at levere de ønskede økonomiske resultater. 
Samtidig endte foreningen samlet set et medlemsfald, selvom vi også i 
2022 havde glæden af at byde mange nye medlemmer velkommen. 
Dansk IT er på den udfordrende baggrund tilfreds med det resultat, der 
blev opnået.  

Bestyrelsen er sammen med sekretariatet og Dansk IT’s nye direktør 
godt i gang med at lægge strategien for fremtidens Dansk IT. Det 
indebærer et klart fokus på at styrke og tydeliggøre værdien af et 
medlemskab. Vi skal udvikle brugerrejsen for medlemmerne på de 
digitale platforme, og indsatsen skal fokuseres der, hvor effekten og 
værdien for det enkelte medlem er størst.  

Der er god grund til optimisme på Dansk IT’s vegne. Både fordi vi har 
fundamentet på plads for at kunne udvikle foreningen, men også fordi 
Dansk IT’s mission om at styrke digitaliseringen og danskernes digitale 
kompetencer er vigtigere end nogensinde. Det understreges også ved, 
at Danmark nu har fået en ny digitaliseringsminister og et 
digitaliseringsudvalg i Folketinget.  

  

 

  

Lisa Herold Ferbing 
Formand for bestyrelsen 
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Antallet af medlemmer i Dansk IT 
 
Vi kan glæde os over, at vi også i 2022 kunne byde velkommen til mange nye medlemmer. Vi indgik 
blandt andet samarbejder med Ringsted Kommune og med Njord Law Firm, og der skal lyde et stort 
velkommen til både medlemmerne derfra og alle andre nye medlemmer.  

Det samlede antal af medlemmer faldt dog i 2022. Det er der primært tre årsager til: For det første har 
vi været i gang med en generel oprydning i medlemsbasen, hvilket har medført et mindre fald. Den 
anden årsag til medlemsfaldet er, at det fra og med sommeren 2022 ikke længere er muligt at være 
gratis medlem af Dansk IT som studerende. Det koster nu i stedet blot 200 kroner om året, hvis man 
er under 27 år. Denne ændring har som forventet betydet, at en del studerende er faldet fra.  

For det tredje er udmeldelsen af de medlemmer, der var indmeldt via Dansk IT’s samarbejdsaftale 
Dansk Metal, først effektueret i 2022. Dansk IT og Dansk Metal har fortsat et rigtig godt samarbejde på 
andre områder – bl.a. i form af en årlig it-konference for Dansk Metals medlemmer, som Dansk IT står 
for at arrangere.  
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DIT Akademi 
 
Der var fuld gang i videreudviklingen af DIT Akademi i 2022. Den digitale platform på akademi.dit.dk 
blev styrket med nye funktioner og tilpasninger, og indholdet fik et løft med nye formater og et klart 
fokus på de temaer, som medlemmerne interesserer sig for.  

Vi brugte året på at eksperimentere med 
formater og indhold, der tiltrækker 
medlemmer og skaber en ramme for deres 
kompetenceudvikling. Vi arbejdede blandt 
andet med grupperinger af indhold i 
forskellige temaer og læringsstier, som 
giver det enkelte medlem et sted at starte, 
når de interagerer med platformen.  

Konceptet omkring læringsstier og temaer 
har også dannet fundamentet for det 
nyeste tilbud til vores virksomhedsaftaler – 
det er de gruppeaftaler, hvor en 
organisation melder et større antal 
medlemmer ind i Dansk IT. 

Hver virksomhedsaftale får således deres 
egen virksomhedsside, hvor indholdet er 
udvalgt på basis af deres udtrykte ønsker. 
Med de nye virksomhedssider har vi 
mulighed for at styrke samarbejdet med 
virksomhederne omkring deres brug af DIT 
Akademi samt forankre onboarding af 
virksomhedens medarbejdere med indhold, 
som er relevant for deres daglige arbejde. 
Vi ser frem til at arbejde med 
virksomhedssiderne både i forhold til de 
eksisterende aftaler samt nye aftaler.   

Trafikken på og brugen af DIT Akademi har været støt stigende siden andet halvår af 2022, og de 
indsigter vi selv opnår omkring brugsmønstre, er guld værd.  
 
Meet & Inspire 
Vores Meet & Inspire bød i 2022 på både online og fysiske arrangementer inden for mange spændende 
emner. Vi har fortsat god erfaring med at afholde webinarer og udnytte den tilgængelighed, som 
formatet online skaber. Derudover har vi nydt igen at fylde medlemshuset til Meet & Inspire-
arrangementer, hvor både faglighed og netværk var i fokus.  
 
Samlet har der været 75 arrangementer planlagt med 71 afholdte og 4 aflysninger. Vi har budt 2.144 
medlemmer velkommen, og gennemsnitsvurderingen er 4,4 på en skala, hvor 5 er bedst. De mest 
populære arrangementer har været inden for emnerne Power BI, AI, IT-sikkerhed samt motivation. 
 
 
 

https://akademi.dit.dk/
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Politiske udvalg og fagråd 
 
Der var masser af aktiviteter og tiltag i Dansk IT’s udvalg, fagråd og arbejdsgrupper i 2022. Generelt 
skylder Dansk IT de engagerede medlemmer en særlig tak for indsatsen. Det er imponerende, at I på 
frivillig basis formår at bidrage på så mange fronter, og Dansk IT sætter stor pris på jeres arbejde og 
engagement. Der skal lyde en stor tak for indsatsen i 2022 til:  
Udvalget for it i den offentlige sektor 
Udvalget for digitale kompetencer 
Erhvervsudvalget 
Udvalget for sundheds-it 
Fagrådet for strategi og ledelse 
Fagrådet for it-drift og -service 
Fagrådet for finans-it 
Fagrådet for business and it alignment 
Fagrådet for informationssikkerhed 
Fagrådet for it og jura 
Dataetisk ungeråd 

Herunder følger et udpluk af nogle af de 
forskellige aktiviteter i 2022: 

Dansk IT’s udvalg for it i den offentlige sektor 
udgav i foråret i et partnerskab med Dansk 
Industri, IT-Branchen, Dansk Erhverv og 
Danske IT-Advokater publikationen Kodeks for 
det gode udbud.  

I Kodeks for det gode udbud udrulles 20 
principper for og anbefalinger til effektive og 
værdiskabende indkøb af 
digitaliseringsydelser. 

Flere af udvalgene har også bidraget med input 
til det nye Folketing og den nye regering. Vi har 
bl.a. andet udgivet 10 anbefalinger til det nye 
Folketing, hvor der lægges op til at sætte en 
ambitiøs retning for digitaliseringen, samtidig 
med at vi sikrer, at digitaliseringen bevarer det 
menneskelige ansigt og ikke glemmer 
borgerne og individet.  

Dansk IT’s udvalg og fagråd bidrager løbende 
med input og anbefalinger til politikerne, så de 
har de bedst mulige forudsætninger for at 
kunne træffe de politiske beslutninger om, 
hvordan digitaliseringen kan være med til at 
understøtte bl.a. fremtidens offentlige sektor. 
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De frivillige i Dansk IT var igen i 2022 hyppige gæster i Dansk IT’s podcast. Blandt andet medvirkede 
Udvalget for digitale kompetencer, Fagrådet for informationssikkerhed og Udvalget for sundheds-it: 

 
Dataetisk ungeråd var i 2022 meget aktivt på bl.a. Folkemødet på Bornholm og i diverse debatindlæg i 
årets løb. Ungerådet har nu også fået dets egen hjemmeside på dataetiskungeraad.dit.dk. 

Fagrådet for it og jura og Fagrådet for informationssikkerhed bidrog igen i 2022 til udviklingen og 
eksekveringen af Dansk IT’s konferencer på de to områder.  

Alle udvalg og fagråd er altid klar til at bidrage til foreningens arbejde, og det er helt afgørende for 
Dansk IT faglige tyngde og dybde.  

 

HackerStop 
 
I januar 2022 lancerede Dansk IT HackerStop, som vi har udviklet med midler fra Industriens Fond. 
Cybertruslerne mod danske virksomheder er voldsomme, og det er for mange virksomheder en 
næsten uoverskuelig opgave at sikre et stærkere forsvar. HackerStop er værktøjet, der giver 
virksomhederne overblikket over hvor og hvordan, de kan sætte ind.   
Målet med HackerStop er både at sikre 
virksomhederne det nødvendige overblik 
her og nu, men også at etablere en 
kontinuerlig awareness og et redskab, der 
bidrager til at skabe en sikker digital adfærd 
på arbejdspladsen. HackerStop matcher 
virksomhedernes profil med 
handlingsanvisende anbefalinger, kurser og 
målrettet rådgivning fra relevante aktører i 
markedet.  
 
På hackerstop.dk kan medarbejderne nemt 
og hurtigt svare på spørgsmål om it-
sikkerhed, så virksomheden får et overblik 
over, hvordan det står til – og hvor de ømme 
punkter er. Værktøjet er nemt og enkelt, og 
brugerne udtrykker stor begejstring.  
 
Vores ambition er, at det skal være så let 
tilgængeligt som muligt for den enkelte virksomhed at sætte fokus på it-sikkerhed, fordi vi ved, at det 
stadig i dag har for lav prioritet i for mange virksomheder.  
  
 

https://dataetiskungeraad.dit.dk/
https://hackerstop.dk/
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HackerStop er gratis for SMV’er, og i slutningen af 2022 introducerede vi en abonnementsmodel til 
større virksomheder, som har brug for mere avancerede features.   
  
For at sikre en høj faglig kvalitet, får vi hjælp fra et Content Advisory Board, som arbejder frivilligt for 
at udvikle, reviewe og opdatere indholdet på HackerStop. Boardet engagerer frivillige i 
arbejdsgrupper, som bidrager til indholdet.  
  
Siden lanceringen i starten af 2022 har vi onboardet 18 partnere og ambassadører, der er oprettet 176 
virksomheder, og 11.000 i alt har oprettet en brugerprofil.   
 
 

DSJC Danmark - for digitale kompetencer og jobs 
 
Dette projekt fylder også en del i Dansk IT i disse år, efter at det blev startet op i 2021 med midler fra 
EU. DSJC Danmark - for digitale kompetencer og jobs kommer til at løbe over i hvert fald tre år.  
Projektet er et EU-initiativ, der har til formål at forbinde alle interessenter, som arbejder for at løfte 
både professionelle og borgerorienterede digitale færdigheder. Det er organiseret i form af nationale 
koalitioner, hvor Dansk IT er hjemsted og koordinator for den danske.   
 
Igennem DSJC Danmark arbejder vi for at sikre digital dannelse, styrke digitale kompetencer og 
fremme livslang læring i Danmark. DSJC Danmark er relevant for alle, der skal kunne begå sig digitalt - 
alene, sammen, hjemme eller på job. På hjemmesiden dsjc.dk er der adgang til:  
 

• Indsigt i europæiske og nationale initiativer og aktioner inden for digitale færdigheder og jobs  
• Uddannelsesmuligheder og karriereudviklingsstøtte  
• God praksis, ekspertrådgivning, ressourcer og værktøjer  
• Data, forskningsbaserede fakta og tal  
• Finansieringsmuligheder  
• Nyheder, holdninger og begivenheder 

 
 

Konferencer og events 
 
Efter en lang periode med coronarestriktioner og en række udfordringer i forhold til afholdelsen af 
fysiske events vendte danskerne stort set tilbage til en normal dagligdag i 2022. På den anden side er 
visse ting forandret. På event- og mødesiden er det i dag uproblematisk at have deltagere og talere 
med online, og vi håndterer sådanne hybrid-møder bedre end nogensinde før. Vi afholdt i 2022 
konferencer og events i alle afskygninger – fra de rent fysiske events til hybride events og til de rent 
online-baserede. Alle har deres berettigelse og deres styrker og svagheder. Det handler om at finde 
den bedste model til den konkrete event.  
 
Dansk IT er blandt de førende i feltet til at designe og afholde online og hybrid events, og det skal vi 
blive ved med. I 2022 lavede vi f.eks. en række webinarer for Københavns Universitet, og vi formåede 
generelt at supplere events og konferencer med et digitalt spor. Et eksempel på det var, da vi i foråret 
afholdt konferencen Dansk Metal & IT for Dansk Metal igen og dér streamede konferencen ud til et 
større antal deltagere fordelt på skoler rundt omkring i landet.  
 

http://www.dsjc.dk/
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Til den traditionelle årskonference med navnet Dansk IT Summit inviterede vi medlemmerne til Dansk 
IT’s Medlemshus og havde med både faglige oplæg og gode muligheder for netværk en vellykket dag i 
gården med jazzmusik, fadøl og grillpølser. Det var nærmest foreningens eget Folkemøde.  
 
Det ’andet’ Folkemødet vendte Dansk IT tilbage til i 2022: Både sekretariat og repræsentanter fra 
udvalg og Dataetisk ungeråd deltog i debatter på Bornholm, og adskillige møder kom i bogen med 
relevante kontakter og potentielle samarbejdspartnere.  
 
Sidst i oktober bidrog vi igen til Digital Tech Summit 2022, denne gang afholdt i Bella Center. Som i 
2021 stod Dansk IT for keynoteprogrammet på hovedscenen og var dér både kurator og moderator 
med internationale talere og vægtige emner.  

Endnu mere givende var dog vores store område i udstillingen, Dansk IT Lounge & Labs, hvor vi gav 
plads til forskellige venner af huset, bl.a. Dansk Datahistorisk Museum, hvilket blev et kæmpe 
tilløbsstykke. I det modsatte hjørne var der igennem begge dage stor trafik ind og ud af ’Drop in’-
studiet hvor vi producerede en lang række kortere webinarer på stedet.  
 
Hovednummeret var en timelang, forrygende og faglig samtale mellem tre eksperter inden for 
programmeringssprog. En række af videoerne kan ses på DIT Akademi.  
 
Vores to traditionelle konferencer Cyber Security og IT-Jura blev begge afholdt i efteråret med stor 
succes.  På begge konferencer var der langt flere deltagere, end vi har set længe, og Dansk IT får 
meget ros, særligt for de stærke faglige programmer. 

I forbindelse med valget til Folketinget afholdt 
Dansk IT en valgdebat for både medlemmer og 
alle andre borgere. Det blev en stor succes med 
mange deltagere både fysisk og online, og der 
blev i dén grad debatteret.  

De tre debattemaer, vi tog udgangspunkt i til 
arrangementet, var: Digital inklusion, velfærd og 
digitalisering og digitalisering af erhvervslivet.  

Debatten kan i øvrigt genses på DIT Akademi.  

 

 

 

 

https://akademi.dit.dk/digitaltechsummit
https://akademi.dit.dk/Videotek/Videos/2022/Valg2022


9 
 

OffDig 
 
Året 2022 begyndte med coronarestriktioner, og vi holdt alle vejret ifht. om vi kunne mærke det på 
tilslutningen til OffDig, som blev afholdt i slutningen af marts - kun seks måneder efter 2021-
konferencen. Men vores bekymringer blev gjort til skamme, da alle rekorder blev slået, og vi endte 
med at måtte lukke for tilmelding og køre med venteliste. 
  
OffDig fejrede 10-års jubilæum i 2022, og det blev markeret med ekstra fokus på både keynotes og 
underholdning, og årets konferencen blev igen i år en stor succes. Her er lidt tal for OffDig 2022: 

• 1640 deltagere 
• 50 medarrangører 
• 175 talere 
• 100 oplæg, workshops, og debatter 
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Kurser og e-learning 
 
Det har været dejligt at have kursister i 
medlemshuset igen efter et par år med 
rigtig mange virtuelle kursus-
afholdelser.  Det er dog tydeligt, at mange 
virksomheder har reduceret i deres 
uddannelsesbudgetter, hvilket også har 
påvirket Dansk IT’s aktiviteter. Vi har derfor 
set et faldende antal deltagere på de 
enkelte åbne kurser, men til gengæld har vi 
set en markant stigning i antallet af 
firmakurser.  
 
Et firmakursus bliver afholdt hos kunden, hvor der typisk er plads til 16 deltagere på et hold. Dansk IT 
ser ofte en stigning i firmakurser, når virksomhederne skærer i uddannelsesbudgetterne. Det er 
tydeligt, at uddannelse stadig bliver prioriteret, men virksomhederne bruger pengene på en anden 
(smartere) måde.     
  
Vi ser en stigende interesse for de e-læringskurser, som udbydes i samarbejde med GoLearn og 
Skillsoft. Gennem GoLearn leverer vi 3.000+ undervisningsvideoer med landets dygtigste eksperter, 
og som medlem har man fri adgang. Skillsoft er en af verdens førende platforme til e-læring. Som 
medlem af Dansk IT får man adgang til vores ”Skillsoft medlemspakke”, der består af en lang række 
certificeringskurser inden for de tekniske discipliner, så som it-arkitektur, softwareudvikling og -test 
og it-sikkerhed. Dansk IT’s medlemmer har taget meget positivt imod medlemstilbuddet, og antallet 
af brugere stiger måned for måned.   
  
GoLearn og Dansk IT har skabt et online Cyber 
Security-kursus, som blev annonceret i september 
måned. Kurset formidler 24 af de typiske 
faldgruber og dilemmaer inden for it-sikkerhed på 
en genkendelig, underholdende og humoristisk 
måde.  
 
Formålet var at lave et online kursus, som 
medarbejdere rent faktisk gider at se – og som 
dermed giver virksomheder de bedste 
forudsætninger for at skabe en adfærdsændring blandt de ansatte. Alle Dansk IT’s medlemmer har 
gratis adgang til hele kurset. Vi anbefaler i øvrigt, at man gennemfører en HackerStop-måling, før man 
går i gang med kurset – på den måde får virksomheden/den enkelte et bedre overblik over, hvor man 
skal starte.  
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Certificeringer  
 
Det gik rigtig godt med Dansk IT Arkitektur Certificering i 2022, der blev det bedste år i 
certificeringens historie. 312 har tog en eksamen, 289 blev certificeret (inkl. re-eksaminander).   

2022 bød også på andet hold enterprisearkitekter, som har erhvervet sig en Enterprise Arkitektur 
Master Certificering.  
  
Certificeringsafdelingen endte med et flot resultat over budget. Dette er både et tegn på, at arkitektur 
fortsat er et vigtigt fokusområde i virksomhederne, og at Dansk IT har fået et meget stærkt og 
anerkendt brand i Dansk IT Arkitektur Certificeringen.    
  
De frivillige eksperter i Advisory Boardet for Dansk IT Arkitektur Certificering afholdt +30 møder inkl. 
boardmøder, arbejdsgruppemøder og møder med underviserne - de danner fundamentet for 
rammeværket, som har eksisteret siden 2010. Succesen med Dansk IT Arkitektur Certificering kunne 
ikke lade sig gøre uden deres fantastiske arbejde. 
 
Derudover har boardet med stor succes for anden gang afholdt Arkitekturdagen til stor glæde for 
medlemmer af Dansk IT, som arbejder med arkitektur.  
  
Udviklingen i antallet af gennemførte eksamener:   
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Netværksgrupper 
 
Når virksomheder reducerer i deres uddannelsesbudgetter, påvirket det Dansk IT’s netværksgrupper. 
Det oplevede vi desværre i 2022. Vi har derfor set et faldende antal deltagere i flere netværks-
grupper.    
  
Mange skiftede også job i 2022, hvilket har betydet, at deres rolle er ændret og derfor også deres 
behov for at være en del af deres netværksgruppe. Heldigvis har vi haft mulighed for at hjælpe nogle 
af medlemmerne over i en af vores andre netværksgrupper, så de fortsat har kunne styrke deres 
kompetencer i deres nye rolle.   
  
I 2022 var der god interesse for at afprøve deltagelse i et netværksmøde. Alle både medlemmer og 
ikke-medlemmer har mulighed for gratis at deltage som prøvemedlem i en eller flere netværks-
grupper. Ofte taler vi med personer, som er interesseret i en netværksgruppe men usikre på, om det 
er den rette. Ved et gratis prøvemøde har personen mulighed for at opleve, hvordan et netværksmøde 
forløber, møde facilitator og de resterende netværksmedlemmer og derved blive klogere på, om det 
er det rette forum.   
  
De mest populære netværksområder i 2022 var informationssikkerhed og enterprise arkitektur. 
Offentlig digitalisering og Scrum og Agile var også populære områder blandt vores netværks-
medlemmer.    
  
Medlemsudvikling på tværs af alle netværksgrupper:   
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Presse og sociale medier  
 
Dansk IT var i årets løb aktiv i medierne ved 
blandt andet at skrive debatindlæg og 
kronikker og ved at stille op til interviews i 
både fagmedier og de brede medier.  
På de sociale medier og især på LinkedIn var 
der godt gang i aktiviteterne, hvilket 
resulterede i, at stigningen i antallet af 
følgere fortsatte.  

I 2022 bidrog Dansk IT på mange fronter til 
den offentlige debat om digitalisering. Det 
var ikke mindst inden for emner som digital 
inklusion, MitID og cybersikkerhed, at vi markerede os.  
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Dansk IT’s bestyrelse i 2022 
 
Lisa Herold Ferbing, formand 
Michael Ørnø, næstformand 
Line Ørskov, næstformand 
Anne Sofie Rosbjerg Touray 
Pernille Geneser 
Steen Lund Olsen 
Tine Tuxen Løvstrand 
Per Ahlmann Andersen 
Henrik Brix 
Jacob Hallager 
Thomas Krogh 
Rolf Heide-Ottosen 
 
 

Forventninger til 2023 
 
Som nævnt indledningsvist er der god grund til optimisme på Dansk IT’s vegne, og det er også med det 
udgangspunkt, at vi har taget hul på 2023. Der er sat mange spændende og lovende skibe i søen i 
Dansk IT i de senere år, og selvom farvandet har været noget uroligt med både corona, krig i Europa 
og inflation, har skibene fortsat kurs mod nye spændende eventyr.  
Det gælder ikke mindst HackerStop og DIT Akademi, to digitale platforme og koncepter, der vil blive 
videreudviklet og styrket i 2023. Det er ikke mindst med udgangspunkt i DIT Akademi, at vi forsøger at 
indgå nye aftaler med virksomheder og organisationer, så medlemsbasen i Dansk IT kan styrkes.  

Dansk IT er meget bevidst om, at 2023 er et usikkert år generelt for samfundet og virksomhederne, og 
at det er noget, vi skal forholde os til. Det gælder ikke mindst de stigende priser og den økonomiske 
usikkerhed. Af samme grund holder vi også igen med udgifterne i foreningen og har blandt andet et 
par ledige stillinger, der i øjeblikket ikke bliver genbesat.  

Det bliver et spændende år med den nye SVM-regering og en ny digitaliseringsminister. Dansk IT ser 
frem til samarbejdet og står klar til at bidrage til det videre digitaliseringsarbejde i Danmark. 
Digitaliseringen rummer så ufatteligt mange muligheder og perspektiver for vores samfund, og det er 
både Dansk IT’s ansvar og privilegium at bidrage til udviklingen.  

Tak til alle medlemmer for jeres indsats og opbakning i både det gamle og det nye år.  
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Dansk IT er en uafhængig interesseorganisation og et fællesskab for it-professionelle. Her kan du 
sætte fokus på din karriere gennem fortsat kompetenceudvikling og deltagelse i Danmarks største 
it-faglige netværk. Medlemmerne har adgang til kompetenceudvikling og ny viden på DIT Akademi. 

Dansk IT arbejder for at fremme og understøtte it, hvor dette skaber værdi for samfundet og den 
enkelte. At samle, styrke og udvikle it-brugere og it-professionelles kompetencer og faglighed. Og 
på et uafhængigt grundlag varetage samfundets og medlemmernes it-interesser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dansk IT - Vermundsgade 38A, st. tv. - 2100 København Ø  

Tlf: 33 11 15 60 - Email: dit@dit.dk 

https://akademi.dit.dk/

